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Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası (Tso) yönetim kurulu üyeleri, ''Kriz Varsa Çara de Var'' kampanyası kapsamında ilçe ziyaretleri yaptı. ''KRİZ VARSA ÇARE DE 
VAR'' KAMPANYASI -ELAZIĞ TSO ÜYELERİ İLÇE ZİYARETLERİ YAPTI  
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası (Tso) yönetim kurulu üyeleri, ''Kriz Varsa Çara de Var'' kampanyası kapsamında ilçe ziyaretleri yaptı. Oda başkanı Ali Şekerdağ, yazılı 
açıklamasında, odanın TOBB'un öncülüğünde gerçekleşen kampanyaya desteğini sürdürdüğünü kaydetti. Bu kapsamda il merkezinde çok sayıda esnafın yetkililerce 
ziyaret edilerek moral verildiğini anımsatan Şekerdağ, oda yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla Kovancılar, Karakoçan ve Palu ilçelerindeki çok sayıda esnafın ziyaret 
edildiğini belirtti. Şekerdağ, şunları bildirdi: ''Kampanyanın il merkezinde olduğu gibi ilçelerde de istenilen başarıya ulaşması için buradaki esnaflara da bir moral ziyareti 
gerçekleştirdik. Son derece yoğun bir ilgi gördük. İnşallah yeni teşvik yasası ve can suyu kredilerinin kısa sürede açıklanması ile birlikte esnaf üyelerimiz rahat bir nefes 
alacaklardır. İç piyasaların canlanması ve üretimin devam etmesi için tüketimin teşvik edilmesi büyük önem taşımakta olup oda olarak kampanya çerçevesindeki 
etkinliklerimiz devam edecektir.'' YENİ TEŞVİK SİSTEMİ -ELAZIĞ TSO BAŞKANI ŞEKERDAĞ: ''ELAZIĞ'IN ÜLKE GENELİNDEN BÜYÜK 
YATIRIMLAR ÇEKEBİLECEK AVANTAJLARA SAHİP OLDUĞU GÖRÜLMEKTEDİR'' 
 
Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Ali Şekerdağ, yeni teşvik ve istihdam paketi üzerinde yaptıkları incelemelerde 4. bölgede yer alan Elazığ'ın, ülke 
genelinden büyük yatırımlar çekebilecek avantajlara sahip olduğunun görüldüğünü kaydetti. Şekerdağ, yazılı açıklamasında, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 
açıkladığı paket ile ilgili olarak odanın son günlerde başta üyeler olmak üzere konuyla ilgili kesimler tarafından sıkça arandığını veya ziyaret edilerek bilgi talebinde 
bulunulduğunu belirtti. Başbakan Erdoğan ve Hazine Müsteşarlığı uzmanlarının yaptıkları açıklamalarda paket ile ilgili kararnamenin bir ay içerisinde yayınlanarak 
yürürlüğe gireceğinin açıklandığını anımsatan Şekerdağ, paketin Elazığ için fırsatlar sunduğunu ifade etti. Şekerdağ, şunları kaydetti: ''7 yıl boyunca SSK işveren payının 
hazine tarafından karşılanacak olması, yatırım yeri tahsisi, kurumlar ve gelir vergisinde yüzde 2 alınacak olması, kullanılan TL kredisi faiz oranlarının yüzde 5'inin hazine 
tarafından karşılanacak olması, gümrük vergisi muafiyeti, KDV istisnası, Ar-Ge içeriği yüksek büyük ölçekli yatırımlara destek olunması, sektörel kümelenmelerin 
geliştirilmesi gibi destekler teşviklerin istihdamdan önce yatırımları özendirme amacı taşıdığı görülmektedir. Hazırlanan taslak üzerinden yapmış olduğumuz incelemelerde
4. bölgede yer alan Elazığ?ın ülke genelinden büyük yatırımlar çekebilecek avantajlara sahip olduğu görülmektedir.'' Şekerdağ, imalat, tarım ve hayvancılık sektörlerine 
dayalı sanayinin desteklenerek geliştirilmesinin batıya göçün önünü keseceği gibi birçok batı ilindeki yatırımların da bölgeye kaymasına vesile olacağını, bu nedenle oda 
olarak ildeki tüm ilgili yetkililerle birlikte, fabrikasını Elazığ'a taşımak isteyen ya da yeni işletme kurmak isteyen müteşebbislere her türlü desteği vermenin yollarını 
arayacaklarını kaydetti. Haber Tarihi : 11.06.2009 Haber Kategori : Ekonomi Haber Editörü : Haber Ayrıntı Haber Kaynak : haberayrinti.com Haber Puan : Habere 
şu ana kadar 12 oy kullanıldı. Puan Ortalaması 3  
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